[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.05.2024

	  №
	325

	г. Уржум, Кировская область

Об организации игровых программ «Отдыхаем всей семьей»
в летний период 2024 года в городе Уржум
В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, в целях улучшения организации культурного отдыха детей и подростков в летний период 2024 года    администрация    Уржумского     муниципального    района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения игровых программ «Отдыхаем всей семьей» в муниципальных учреждениях культуры МАУК «Уржумский КДЦ» (Е.А. Тюфтяева), МАУК «Уржумский МВЦ» (В.Н. Сикова), МУКК «Уржумская ЦБ» (С.Л. Иконникова), МКОУ ДО «Уржумская ДШИ» (И.А. Полякова) на летний период 2024 года, согласно Приложения.
2. Контроль за организацией проведения игровых программ «Отдыхаем всей семьей» возложить на начальника управления культуры администрации Уржумского муниципального района А.Н. Федосову.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области.

Глава администрации Уржумского
муниципального района    В.В. Байбородов
[image: image1.png]
График
проведения игровых программ
«Отдыхаем всей семьей»

в г. Уржума на летний период 2024 года

	№ п/п
	Дата и время  проведения
	Учреждение, организующее мероприятие
	Адрес проведения мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1.
	02.06.24
11.00
	МАУК «Уржумский КДЦ»
МАУК «Уржумский МВЦ»

МКУК «Уржумская ЦБ»

МКОУ ДО «Уржумская ДШИ»
	Г. Уржум,
ул. Рокина, 15.

Площадь КДЦ
	Тюфтяева Е.А.

Сикова В.Н.

Иконникова С.Л.

Полякова И.А.

	2.
	09.06.24
11. 00
	МАУК «Уржумский МВЦ»

	Г. Уржум,
ул. Кирова, 70.
Музей

 С.М. Кирова
	Сикова В.Н

	3.
	16.06.24
11.00
	МКУК «Уржумский ЦБ»
	Г. Уржум, ул. Советская, 47. Уржумская центральная библиотека
	Иконникова С.Л

	4.
	23.06.24

11.00
	МАУК «Уржумский КДЦ»
	Г. Уржум,
ул. Рокина, 15.

Площадь КДЦ
	Тюфтяева Е.А.

	5.
	30.06.24

11.00
	МАУК «Уржумский МВЦ»
	Г. Уржум, ул. Кирова, 70.
Музей

С.М. Кирова.
	Сикова В.Н

	6.
	14.07.24
11.00
	МКУК «Уржумский ЦБ»
	Г. Уржум,  ул. Советская, 26. Детская библиотека

(1 этаж)
	Иконникова С.Л

	7.
	28.07.24
11.00
	МАУК «Уржумский КДЦ

	Г. Уржум,
ул. Рокина, 15.

Площадь КДЦ
	Тюфтяева Е.А.

	8.
	04.08.24
11.00
	МАУК «Уржумский МВЦ»

	Г. Уржум, ул. Кирова, 70.

Музей

С.М. Кирова
	Сикова В.Н

	9.
	11.08.24
11.00
	МКУК «Уржумская ЦБ»

	Г. Уржум, ул. Советская, 26. Городская библиотека им. Н.А. Заболоцкого,
(2 этаж)
	Иконникова С.Л

	10.
	18.08.24
11.00
	МАУК «Уржумский КДЦ»
	Г. Уржум, ул. Рокина, 15.

Площадь КДЦ
	Тюфтяева Е.А.

	11.
	25.08.24
(по отдельной программе каждого учреждения)
	МАУК «Уржумский МВЦ»
МАУК «Уржумский КДЦ»
	Г. Уржум, ул. Кирова, 70, Музей С.м. Кирова.
Г. Уржум, ул. Рокина, 15, Уржумский КДЦ
	Сикова В.Н
Тюфтяева Е.А.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации Уржумского муниципального района

от 08.05.2024 № 325